Ростовская область
Весёловский район
Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е № 15

О внесении изменений в приложение к Решению
Собрания депутатов Веселовского сельского  поселения
от 30.10.2017 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Веселовского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                  29  ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение», на основании протеста прокуратуры Веселовского района,

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШАЕТ

1. В приложение к Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения № 55 от 30октября 2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Веселовского сельского поселения» внести следующие изменения:
[bookmark: _Hlk87859448][bookmark: _Hlk87605727]1) пункты 1.11; 1.13  раздела 1 Приложения «Ж» к Правилам, считать утратившими силу;
2) пункт 6.1 раздела 6 Приложения «И» к Правилам, считать утратившим силу;
4) пункт 8.6 раздела 8 Приложения «И» к Правилам, считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Веселовского сельского поселения                                    Г.Ф.Евдокимова

поселок Веселый
29 ноября 2021 года № 15